
WS 7236

NÁVOD K POUŽITÍ / NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI / INSTRUCTION MANUAL

HASZNÁLATÍ ÚTMUTATÓ

METEOROLOGICKÁ STANICE / METEOROLOGICKÁ STANICA
STACJA POGODOWA / WEATHER STATION

IDŐJÁRÁS ÁLLOMÁS





CZ

CZ - 1

HLAVNÍ FUNKCE
 - Zobrazení kalendáře (2000 až 2099)
 - Volba mezi režimy 12 a 24 hod.
 - Volba mezi °C a °F
 - Zobrazení vnitřní teploty, rozlišení 0,1°C, měřitelný rozsah 0°C až 50°C, doba měření  

15 sekund
 - Zobrazení venkovní teploty, rozlišení 0,1°C, měřitelný rozsah: -20°C až 50°C
 - Zobrazení venkovní teploty až ze 3 senzorů
 - Dva budíky
 - Funkce přispání, opětovné buzení po 5 minutách
 - Posvícený LCD displej 
 - Zóny světového času

ZOBRAZENÍ VŠECH SEGMENTŮ LCD DISPLEJE

NÁVOD K PROVOZU

A) Normální režim 
• Stisknutím tlačítka MODE přepnete na čas budíku.
• Dlouhým stisknutím tlačítka MODE přepnete do režimu nastavení.
• Stisknutím tlačítka  můžete přepínat mezi příjmem signálu z jednotlivých senzorů v pořadí 

CH1>CH2>CH3>cyklické přepínání
• Dlouhým stisknutím tlačítka  vymažete údaje aktuálního senzoru a přepnete do režimu 

vyhledávání externího senzoru.
• Stisknutím tlačítka  můžete přepínat mezi °C a °F.
• Stisknutím a podržením tlačítka  déle než 2 sekundy přepnete do režimu vyhledávání 

signálu DCF 77 času.
• Znovu stisknutím a podržením tlačítka  déle než 2 sekundy ukončíte režim příjmu signálu 

DCF 77 času.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


